
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 9 сентября 2020 года                                                                         № 260/713-4 

с. Глядянское 

 

О передаче территориальной  избирательной комиссией Притобольного 

района списков избирателей проголосовавших досрочно 

 

 

На основании п.8 ст. 34ˡ  Закона Курганской области "О выборах 

выборных лиц местного самоуправления Курганской области" территориальная 

избирательная комиссия Притобольного района решила: 

1. Передать участковым избирательным комиссиям списки избирателей 

проголосовавших досрочно по избирательным участкам согласно приложения:  

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного района 

Черняк Э.А. 
 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района                                               Э.А. Черняк 

 

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района                                               В.А. Куприна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района 

от 09 сентября 2020 г. №260/713-4 

 

 

 

Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка № 

Количество 

листов 

Число избирателей включенных в 

Список в территориальной 

избирательной комиссии 

499 2 0 

500 2 0 

501 2 0 

502 2 0 

503 2 0 

504 2 0 

505 2 0 

506 2 0 

507 2 0 

508 2 0 

509 2 0 

510 2 0 

511 2 0 

512 2 0 

513 2 0 

514 2 0 

515 2 0 

516 2 0 

517 2 0 

518 2 0 

519 2 0 

520 2 0 

521 2 0 

522 2 0 

523 2 0 

524 2 0 

 


